100
	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN

   PHÒNG ĐÀO TẠO

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 02  tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Hủy lớp học phần Anh văn cơ bản 3, Giáo dục thể chất (Bóng chuyền 1)
Và đăng ký bổ sung Anh văn cơ bản 3, Bóng chuyền 1, Cầu lông 1, TDNĐ,
 học kỳ II năm học 2017 -2018
Căn cứ thông báo số 189/TB-ĐHCĐ ngày 20/12/2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn về việc ban hành Lịch giảng dạy – học tập các lớp Đại học, Cao đẳng hệ chính quy học kỳ II, năm học 2017-2018 và thực tế sinh viên đăng ký onile.
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Học phần Anh văn cơ bản 3 – Cho sinh viên năm thứ hai.

1.1. Hủy các lớp Anh văn cơ bản 3 (Do số lượng sinh viên đăng ký ít:  2310.4; 2310.6; 2310.21; 2310.25; 2310.27; 2310.28; 2310.29; 2310.35; 2310.36)
1.2. Mở đăng ký bổ sung các lớp Anh văn cơ bản 3 (dành cho sinh viên chưa đăng ký hoặc bị hủy lớp do đăng ký ít):

- Lớp 2310. 41 (Ca 3, thứ 3, GĐ: K.301):  50 sinh viên/lớp
- Lớp 2310.42  (Ca 4, thứ 3, GĐ: K.301) :  50 sinh viên/lớp
- Lớp 2310.43  (Ca 3, thứ 4, GĐ: K.301) :  50 sinh viên/lớp
- Lớp 2310.44  (Ca 4, thứ 4, GĐ: K.301) :  50 sinh viên/lớp

2. Mở đăng ký bổ sung các lớp Thể dục nhịp điệu – Cho sinh viên năm thứ nhất (dành cho sinh viên chưa đăng ký hoặc bị hủy lớp do đăng ký ít):

- Lớp 2003. 23 (Ca 4, thứ 2, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

- Lớp 2003. 24 (Ca 2, thứ 3, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

- Lớp 2003. 25 (Ca 3, thứ 3, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

- Lớp 2003. 26 (Ca 4, thứ 3, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

3. Học phần Bóng chuyền 1 và Cầu lông 1 – Cho sinh viên năm thứ hai.

3.1. Hủy các lớp Bóng chuyền 1 (Do số lượng sinh viên đăng ký ít:  2007.10)

3.2. Mở đăng ký bổ sung các lớp Bóng chuyền 1 (dành cho sinh viên chưa đăng ký hoặc bị hủy lớp do đăng ký ít):
- Lớp 2007. 18 (Ca 2, thứ 6, GĐ: SVĐ):  50 sinh viên/lớp

- Lớp 2007. 19 (Ca 3, thứ 6, GĐ: SVĐ):  50 sinh viên/lớp

3.3. Mở đăng ký bổ sung các lớp Cầu lông 1 (dành cho sinh viên chưa đăng ký):
- Lớp 2009. 18 (Ca 2, thứ 4, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

- Lớp 2009. 19 (Ca 3, thứ 4, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

- Lớp 2009. 20 (Ca 1, thứ 5, GĐ: STC):  50 sinh viên/lớp

4. Thời gian, hình thức tổ chức thực hiện:  Sinh viên theo dõi thời khóa biểu cá nhân và lịch đăng ký Anh văn 3, GDTC bổ sung làm đơn đăng ký (theo mẫu) gửi về phòng Đào tạo (A.302) trước 17 h00 ngày 05/01/2018  để đăng ký học
  Nơi nhận:

                              PHÒNG ĐÀO TẠO

  - Lãnh đạo Nhà trường.

- Các khoa, bộ môn

                                               Đã ký
- Các Phòng có liên quan

Nguyễn Xuân Hòa
- Lưu: ĐT.

PAGE